
 

STARTNA LISTA 
 

Subota, 14.09.2019. 

 

16:30      KLADIVO /3kg/    
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 388 Parivoda Doroteja 04 P45  
2 255 Krstić Anđela 04 KRA  
3 412 Jočić Sara 06 MLZ  
4 254 Stanojević Marija 05 VLA  
5 413 Bradašević Marija 04 MLZ  
6 256 Stanimirovic Maja 05 KRA  
7 337 Miljković Mila 05 SSM  
8 319 Stojkov Milica 05 TJB  
9 431 Sudimac Jana 04 KRU  

10 281 Čanković Bogdanka 06 VNS  
11 494 Amidžić Mina 07 BAK  
12 284 Sibinčić Nataša 05 VNS  

 

16:30  SKOK UVIS     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 316 Aleksić Varvara 06 TJB  
2 475 Vukmirović Vera 07 CZB  
3 338 Simić Milana 04 SSM  
4 258 Stanković Katarina 05 KRA  
5 276 Čvorović Andrea 04 VNS  
6 315 Boberić Teodora 05 TJB  
7 474 Plesnik Valentina 06 CZB  
8 496 Marinković Nina 05 BAK  
9 495 Dragojević Natalija 05 BAK  

10 257 Mitrović Aleksandrija 04 NBG  
11 314 Topić Angelina 05 TJB  
12 411 Rokavec Zorana 04 MLZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

16:40                        1000m hodanje    
redni broj st.br. prezime ime god. klub rezultat 

1 384 Stanković Mina 06 P45  
2 487 Đokić Anja 05 BPĆ  
3 444 Lukić Anastasija 06 JUK  
4 325 Vasiljević Jelena 04 TAP  
5 428 Nedeljković Anja 04 KRU  
6 453 Antić Tanja 04 DUL  
7 372 Kitanović Isidora 05 PRĆ  
8 324 Radanov Saška 06 TAP  
9 487 Nikolić Anđelina 06 BPĆ  

10 368 Stojanov Milana 05 PRZ  
11 259 Mladenović Anastasija 04 VLA  
12 485 Ljubisavljević Tamara 06 BPĆ  



16:50   80m prepone    
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 470 Drča Vanja 04 CZB  
3 430 Slavković Milica 04 KRU  
4 496 Marinković Nina 05 BAK  
5 279 Opačić Milana 05 VNS  
6 473 Negić Nađa 04 CZB  
7 469 Ćorović Jelena 04 CZB  
  II grupa    

2 409 Pavić Anja 05 MLZ  
3 387 Vreta Teodora 04 P45  
4 278 Đurić Anđela 04 VNS  
5 443 Vićentijević Maja 05 JSP  
6 386 Filipin Sara 05 P45  
7 367 Stojanov Jovana 04 PRZ  

 

17:05                                                        100m prepone     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 433 Jevremović Kosta 04 KRU  
3 292 Radaković Strahinja 04 VNS  
4 493 Stojanovski Filip 04 BAK  
5 297 Beljanski Marko 04 VNS  
6 399 Vučur Vuk 04 NBG  
7 441 Marilović Nikola 04 KAR  
  II grupa    

2 482 Filipović Ljubomir 04 CZB  
3 293 Kojadinović Jovan 04 VNS  
4 414 Milaković Marko 04 MLZ  
5 330 Kremić Đorđe 04 SSM  
6 434 Bulatović Danilo 06 KRU  
7 440 Đurović Uroš 05 KAR  

 

17:20  60m     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 280 Blagojević Kalina 04 VNS  
3 468 Stokić Lena 05 CZB  
4 429 Živković Daria 05 KRU  
5 354 Zoranović Ksenija 04 SIR  
6 305 Tijana Vasić 05 RKG  
7 467 Mićić Jovana 05 CZB  
  II grupa    

2 304 Ilić Jovana 06 RKG  
3 472 Lazarević Ana 06 CZB  
4 338 Simić Milana 04 SSM  
5 466 Milinković Lena 06 CZB  
6 313 Ivanković Nađa 06 TJB  
7 464 Đurđević Katarina 07 CZB  

 

17:30  KUGLA /3kg/    
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 477 Martinović Tamara 05 CZB  
2 336 Čonić Tamara 04 SSM  
3 318 Pokrajac Željana 06 TJB  
4 342 Morača Jelena 06 SMD  
5 431 Sudimac Jana 04 KRU  
6 284 Sibinčić Nataša 05 VNS   
7 319 Stojkov Milica 05 TJB  
8 337 Miljković Mila 05 SSM  
9 498 Bogićević Anastasija 06 AŠKT  

10 282 Rnić Marija 05 VNS  
11 346 Obradović Anđela 05 SLČ  
12 419 Grujičić Kristina 04 MLU  

 



       17:30                                               KOPLJE /600g/    
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 484 Jovanović Dušan 05 CJB  
2 341 Murina Kristijan 04 SMD  
3 335 Maksimović Miloš 04 SSM  
4 300 Stranić Jovan 04 VNS  
5 436 Slavković Marko 04 KRU  
6 437 Terzić Nikola 04 KRU  
7 399 Vučur Vuk 04 NBG  
8 248 Miletic Luka 04 KRA  
9 398 Radojčić Ilija 05 NBG  

10 479 Andrović Petar 04 CZB  
11 299 Marić Marko 04 VNS  
12 380 Sorajić Pavle 04 PKNJ  

 

       17:30                                   KOPLJE /800g/ miting SENIORI 

redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 264 Sekulić Aleksandar 00 SIR  
2 263 Jorgić Nemanja 00 SIR  
3 261  Samac Vedran 90 SSM  
4 262 Despić Ognjen 01 SIR  

 

       17:40  600m     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 369 Trbojević Milica 06 PRZ  
2 402 Čirić Sara 06 MOĆ  
3 395 Mehmedović Mejra 06 NOP  
4 326 Marić Sanja 06 TAP  
5 488 Sikima Dunja 05 BNZ  
6 396 Murić Saima 06 NOP  
7 379 Stojanović Kristina 04 POŽ  
8 378 Rajić Maša 07 POŽ  
9 499 Grujić Natalija 06 AŠKT  

10 394 Lenka Nikolić 06 NOP  
11 377 Rogožarski Katarina 05 POŽ  

 

       17:40                                              SKOK UDALJ     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1  Miladinov Ognjen 05 PKNJ  
2 389 Stojanović Igor 04 P45  
3 330 Kremić Đorđe 04 SSM  
4 250 Mladenović Nikola 05 VLA  
5 479 Andrović Petar 04 CZB  
6 249 Petrović Nikola 04 RUM  
7 269 Radojević Strahinja 04 VŽJ  
8 320 Nikolić Žarko 04 TJB  
9 399 Vučur Vuk 04 NBG  

10 401 Brajović Marko 04 NBG  
11 380 Sorajić Pavle 04 PKNJ  
12 297 Beljanski Marko 04 VNS  

 

      17:50 800m     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 375 Stepanović Marko 04 POŽ  
1 334 Joksimović Andrej 04 SSM  
2 343 Mirosavić Kosta 04 SLČ  
2 454 Stevšić Strahinja 04 DIP  
3 421 Vukelja Nikola 03 MKŠ  
4 328 Puškar Maksim 04 SSU  
5 439 Konstantin Nemanja 05 KIK  
6 393 Hasanović Džemal 05 NOP  
7 345 Jović Aleksa 04 SLČ  
7 260 Dom Veljko 05 POŽ  
8 481 Savković Đorđe 04 CZB  
8 432 Stević Mateja 05 KRU  

 



      18:00  300m     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 403 Đokić Ema 05 MOĆ  
3 420 Bojanić Katarina 04 MLD  
4 353 Marinković Mila 04 SIR  
5 463 Milošević Jovana 05 CZB  
6 361 Šulava Dunja 05 RUM  
7 370 Stefanović Teodora 05 PRZ  
  II grupa    

2 385 Kondić Anđela 04 P45  
3 408 Nikolić Kristina 04 MLZ  
4 448 Baković Branka 04 FAP  
5 423 Todorović Aleksandra 04 LAZ  
6 462 Isaković Nađa 07 CZB  
7 391 Dragojević Ana 05 PAP  

 

       18:10                                                     300m     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 492 Milić Balša 05 BAK  
3 447 Nikola Prijović 04 FAP  
4 252 Jelenić Nikola 04 KRA  
5 438 Kostić Nikola 04 KOŠ  
6 446 Miković Toma 04 FAP  
7 357 Šuman Vuk 04 SIR  
  II grupa    

2   480 Pavlović Darko 05 CZB  
3 442 Basarić Branko 05 JSP  
4 291 Panić Teodor 04 VNS  
5 479 Andrović Petar 04 CZB  
6 483 Sandić Mateja 04 CZB  
7 335 Maksimović Miloš 04 SSM  

 

      18:10                                                         DISK /1kg/     
redni broj st.br. prezime I ime god. Klub rezultat 

1 450 Tasić Petar 06 ESP  
2 414 Milaković Marko 04 MLZ  
3 329 Strniša Danijel 05 SSM  
4 248 Miletic Luka 04 KRA  
5 332 Drljača Siniša 04 SSM  
6 479 Andrović Petar 04 CZB  
7 341 Murina Kristijan 04 SMD  
8 364 Čarnopiski Filip 06 RUM  
9 299 Marić Marko 04 VNS  

10 437 Terzić Nikola 04 KRU  
11 436 Slavković Marko 04 KRU  
12 300 Stranić Jovan 04 VNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18:20  4x100m     
redni broj prezime i ime klub rezultat 

 I grupa   
2 BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB 

495 Dragojević Natalija 05, 491 Nešić Una 05 
490 Polak Lara 04, , 496 Marinković Nina 05 

BAK 
 

3 VOJVODINA Novi Sad 
275 Samardžić Tijana, 274 Mikanović Marija, 
 279 Opačić Milana, 280 Blagojević Kalina 

VNS 
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 
471 Negić Nađa 04, 467 Mićić Jovana 05 
472 Lazarević Ana 05, 468 Stokić Lena 05 

CZB 1 
 

5 SIRMIUM  
351 Prekajac Tamara, 355 Milanović Vanja, 
353 Marinković Mila, 354 Zoranović Ksenija  
 R 350 Majkić Tijana 

 
SIR 

 

6 RUMA 
360 Cvijetić,, 363 Bogdanović Marija 06 
361 Šulava Dunja  05, 362 Pavlović Nađa 04 

RUM 
 

7 KRUŠEVAC 
427 Simić Andrea 07, 426 Jevremović Marina 07, 
430  Slavković Milica 04, 429 Živković Daria 05 

KRU 
 

 II grupa   
2 RADNIČKI Kragujevac RKG  
3 PARTIZAN 1945 Beograd 

387 Vreta Teodora 04, 383 Đorđević Andrea 04, 
382 Burić Mona 05, 381 Golubović Teodora 07 

P45 
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 
460 Jovanović Lekić Maša 06, 466 Milinković Lena 06  
476 Ivančević Mina 06, 459 Petković Dorotea 06 

CZB 2 
 

5 TOP JUMP Beograd 1 
314 Topić Angelina 05, 313 Ivanković Nađa 06 
312 Simić Elena 07, 311 Džunić Lea 05 

TJB 1 
 

6 TOP JUMP Beograd 2 
310 Radosavljević Una 05, 319 Stojkov Milica 05 
309 Nisić Marija 07, 315 Boberić Teodora 05 

TJB 2 
 

7 RADNIČKI Niš RNI  
 

     18:30 4x100m     
redni broj prezime i ime klub rezultat 

 I grupa   

2 

SIRMIUM 
349 Morak Marko, 357 Šuman Vuk 
348 Marinković Vuk, 356 Lazić Dušan 
Rez  347 Babić Nemanja 

 
SIR 

 

3 
CRVENA ZVEZDA Beograd 
457 Kamaljević Aleksandar 04, 483 Sandić Mateja 04 
480 Pavlović Darko 05, 479 Andrović Petar 04 

CZB 
 

4 
TOP JUMP Beograd 
306 Igić Uroš 05, 320 Nikolić Žarko 04, 
322 Nisić Miloš 05, 321 Vučelić Marko 04 , 

TJB 
 

5 
VOJVODINA Novi Sad 1 
291 Panić Teodor, 293 Kojadinović Jovan,  
297 Beljanski Marko, 292 Radaković Strahinja 

VNS 1 
 

6 
405 Stojanov Arsenije, 414 Milaković Marko 04 
417 Tomić Luka 07, 415 Bogner Filip 04 MLZ  

7 
VOJVODINA Novi Sad 2 
290 Bezkorvajnij Alex, 289  Dišpiter,  
288 Kekić, 287 Pavlov Miloš 

VNS 2 
 

 II grupa   
2  MLADOST Zemun MLZ  

3 
SREM Sremska Mitrovica 
332 Drljača Siniša, 335 Maksimović  Miloš 
331 Đaković Lazar, 330 Kremić Đorđe 

SSM 
 

4 
KRUŠEVAC 
437 Terzić Nikola 04, 435 Vojinović Ilija 05, 
 434 Bulatović Danilo 06, 433 Jevremović Kosta 04 

KRU 
 

5 
VOJVODINA Novi Sad 3 
296 Medak, 286 Ilić 
 285 Mijailović, 295  Šolaja Vuk 

VNS 3 
 



Nedelja,15.09.2019. 

 

       16:30   300m prepone    
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 471 Negić Nađa 04 CZB  
3 355 Milanović Vanja 05 SIR  
4 496 Marinković Nina 05 BAK  
5 472 Lazarević Ana 05 CZB  
6 370 Stefanović Teodora 05 PRZ  
7 385 Kondić Anđela 05 P45  
  II grupa    

2 409 Pavić Anja 05 MLZ  
3 277 Žemberi Nina 05 VNS  
4 430 Slavković Milica 04 KRU  
5 410 Stanković Olga 06 MLZ  
6 408 Nikolić Kristina 04 MLZ  
7 367 Stojanov Jovana 04 PRZ  

 

     16:30                                         KLADIVO /4kg/     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 449 Spasojević Aleksandar 05 ESP  
2 418 Stojanov Arsenije 05 MLZ  
3 415 Bogner Filip 04 MLZ  
4 332 Drljača Siniša 04 SSM  
5 414 Milaković Marko 04 MLZ  
6 248 Miletić Luka 04 KRA  
7 298 Ristić Nikola 05 VNS  
8 436 Slavković Marko 04 KRU  
9 327 Čorba Tamaš 04 SSU  

10 437 Terzić Nikola 04 KRU  
11 299 Marić Marko 04 VNS  
12 300 Stranić Jovan 04 VNS  

 

     16:30 SKOK UVIS     

redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 295 Šolaja Vuk 07 VNS  
2 296 Medak Uroš 04 VNS  
3 483 Sandić Mateja 04 CZB  
4 294 Veljović Nikola 06 VNS  
5 322 Nisić Miloš 05 TJB  
6 414 Milaković Marko 04 MLZ  
7 492 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK  
8 400 Novaković Bojan 05 NBG  
9 320 Nikolić Žarko 04 TJB  

10 340 Milkovski Miloš 04 SOP  
11 297 Beljanski Marko 04 VNS  
12 330 Kremić Đorđe 04 SSM  

 

      16:45                           300m prepone    
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 483 Sandić Mateja 04 CZB  
3 492 Milić Balša 05 BAK  
4 442 Basarić Branko 05 JSP  
5 441 Marilović Nikola 04 KAR  
6 291 Panić Teodor 04 VNS  
7 293 Kojadinović Jovan 04 VNS  
  II grupa    

2      
3 335 Maksimović Miloš 04 SSM  
4 435 Vojinović Ilija 04 KRU  
5 415 Bogner Filip 04 MLZ  
6 416 Jelić Damjan 07 MLZ  



 

17:00  100m     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 468 Stokić Lena 05 CZB  
3 353 Marinković Mila 04 SIR  
4 429 Živković Daria 05 KRU  
5 280 Blagojević Kalina 04 VNS  
6 355 Milanović Vanja 05 SIR  
7 467 Mićić Jovana 05 CZB  
  II grupa    

2 472 Lazarević Ana 05 CZB  
3 470 Drča Vanja 04 CZB  
4 463 Milošević Jovana 05 CZB  
5 452 Kanazir Olivera 05 EASK  
6 362 Pavlović Nađa 04 RUM  
7 466 Milinković Lena 06 CZB  

 

       17:10                                               100m /M/     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    
2 447 Prijović Nikola    04 FAP  
3 252 Nikola Jelenić 04 KRA  
4 292 Radaković Strahinja 04 VNS  
5 320 Nikolić Žarko 04 TJB  
6 493 Stojanovski Filip 04 BAK  
7 376 Milošević Petar 05 POŽ  
  II grupa    

2 446 Miković Toma     04 FAP  
3 356 Lazić Dušan 04 SIR  
4 322 Nisić Miloš 05 TJB  
5 321 Vučelić Marko 04 TJB  
6 357 Šuman Vuk 04 SIR  
7 399 Vučur Vuk 04 NBG  

 

    17:20                                             KUGLA /4kg/    
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 331 Đaković Lazar 06 SSM  
2 417 Tomić Luka 07 MLZ  
3 335 Maksimović Miloš 04 SSM  
4 321 Vučelić Marko 04 TJB  
5 299 Marić Marko 04 VNS  
6 401 Brajović Marko 04 NBG  
7 248 Miletic Luka 04 KRA  
8 327 Čorba Tamaš 04 SSU  
9 437 Terzić Nikola 04 KRU  

10 436 Slavković Marko 04 KRU  
11 300 Stranić Jovan 04 VNS  
12 339 Jovanov Stefan 04 SOP  

 

17:20   KOPLJE /400g/     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 431 Sudimac Jana 04 KRU  
2 319 Stojkov Milica 05 TJB  
3 253 Petri Vivien 05 SEN  
4 455 Cvetkoski Lana 05 DIP  
5 284 Sibinčić Nataša 05 VNS  
6 413 Bradašević Marija 04 MLZ  
7 283 Krstonošić Emilija 04 VNS  
8 337 Miljković Mila 05 SSM  
9 282 Rnić Marija 05 VNS  

10 451 Ivković Tamara 06 ESP  
11 358 Bači Virag 05 SEN  
12 359 Vilagoš Adriana 04 SEN  

 



17:20  SKOK UDALJ     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 476 Ivančević Mina 06 CZB  
2 301 Veljković Ana Sofija 06 RKG  
3 302 Veličković Nevena 05 RKG  
4 363 Bogdanović Marija 06 RUM  
5 500 Čabrilo Katarina 04 ASZ  
6 279 Opačić Milana 05 VNS  
7 315 Boberić Teodora 05 TJB  
8 314 Topić Angelina 05 TJB  
9 303 Stevanović Magdalena 05 RKG  

10 411 Rokavec Zorana 04 MLZ  
11 338 Simić Milana 04 SSM  
12 280 Blagojević Kalina 04 VNS  

 

17:30  1500m      
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1   445 Miščević Tea 06 INĐ  
2 377 Rogožarski Katarina 05 POŽ  
3 369 Trbojević Milica 06 PRZ  
4 394 Nikolić Lenka 06 NOP  
5 488 Sikima Dunja 05 BNZ  
6 396 Murić Saima 06 NOP  
7 395 Mehmedović Mejra 06 NOP  
8 499 Grujić Natalija 06 AŠKT  
9 378 Rajić Maša 07 POŽ  

10 379 Stojanović Kristina 04 POŽ  
11 461 Tomašević Milica 04 CZB  
12 352 Lukić Milica 06 SIR  

 

       17:40 2000m     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 392 Gicić Vahid 07 NOP  
2 397 Hadžić Samed 07 NOP  
3 481 Savković Đorđe 04 CZB  
4 375 Stepanović Marko 04 POŽ  
5 439 Konstantin Nemanja 05 KIK  
6 393 Hasanović Džemal 05 NOP  
7 454 Stevšić Strahinja 04 DIP  
8 334 Joksimović Andrej 04 SSM  
9 343 Mirosavić Kosta 04 SLČ  

10 497 Antić Teodor 04 AŠKT  
11 422 Arsenijević Nikola 06 LAZ  
12 333 Anđelković Aleksandar 04 SSM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       18:10                                                4x 300m     
redni broj prezime i ime klub rezultat 

 I grupa   

2 KRUŠEVAC 
433 Jevremović Kosta 04, 434 Bulatović Danilo 06, 
435 Vojinović Ilija 05, 432 Stević Mateja 05 

KRU 
 

3 NOVI BEOGRAD 
400 Novaković Bojan 05, 401 Brajović Marko 04 
398 Radojčić Ilija 05, 399 Vučur Vuk 04 

NBG 
 

4 VOJVODINA Novi Sad 1 
292 Radaković Strahinja, 293 Kojadinović Jovan, 
297 Beljanski Marko, 291 Panić Teodor, 

VNS 1 
 

5 TOP JUMP Beograd 
306 Igić Uroš 05, 321 Vučelić Marko 04 
322 Nisić Miloš 05, 320 Nikolić Žarko 04 

TJB 
 

6 CRVENA ZVEZDA Beograd 
483 Sandić Mateja 04, 456 Kiš Mihajlo 07 
480 Pavlović Darko 05, 479 Andrović Petar 04 

CZB 

 

7  POŽAREVAC POŽ  
 II grupa   

2 SREM Sremska Mitrovica 
332 Drljača Siniša, 335 Maksimović  Miloš 
331 Đaković Lazar, 330 Kremić Đorđe 

SSM 
 

3 MLADOST Zemun 
407 Majski Sava, 416 Jelić Damjan 07 
414 Milaković Marko 04, 415 Bogner Filip 04 

MLZ 

 

4 SIRMIUM 
349 Morak Marko, 357 Šuman Vuk 
348 Marinković Vuk, 356 Lazić Dušan 
Rez  347 Babić Nemanja 

 
SIR 

 

5 VOJVODINA Novi Sad 2 
295Šolaja Vuk, 296 Medak Uroš, 
289 Dišpeter, 287 Pavlov miloš 

VNS 2 

 

 

    18:10  DISK /800g/     
redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 323 Bogdanović Irina 05 TGM  
2 314 Topić Angelina 05 TJB  
3 318 Pokrajac Željana 06 TJB  
4 256 Stanimirovic Maja 05 KRA  
5 413 Bradašević Marija 04 MLZ  
6 478 Mrđenović Una 05 CZB  
7 412 Jočić Sara 06 MLZ  
8 281 Čanković Bogdanka 06 VNS  
9 337 Miljković Mila 05 SSM  

10 284 Sibinčić Nataša 05 VNS  
11 319 Stojkov Milica 05 TJB  
12 431 Sudimac Jana 04 KRU  

 

      18:10                                DISK /1kg/ miting SENIORKE  

redni broj st.br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 268 Gačević Katarina 00  AŠKT  
2 267 Dasović Mirjana 01 SIR  
3 266 Pavlović Martina 02 TJB  
4 265 Poznanović Milica  03 BIH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   18:20  4x300m    
redni broj prezime i ime klub rezultat 

 
I grupa   

2 CRVENA ZVEZDA Beograd 
460 Jovanović Lekić Maša 06, 466 Milinović Lena 06 
458 Petrović Milana 04, 467 Mićić Jovana 05 

CZB 2 
 

3 BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB 
490 Polak Lara 04, 491 Nešić Una 05 
489 Skulić Lara 07, 496 Marinković Nina 05 

BAK 
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 
471 Negić Nađa 04, 468 Stokić Lena 05 
472 Lazarević Ana 05, 463 Milošević Jovana 05 

CZB 1 
 

5 KRUŠEVAC  
426 Jevremović Marina 07, 430 Slavković Milica 04, 
429 Živković Daria 05, 425 Gmijović Lenka 05, 
R Kostić Jovana 07 

 
KRU 

 

6 SIRMIUM 
351 Prekajac Tamara, 355 Milanović Vanja, 
353 Marinković Mila, 354 Zoranović Ksenija 
 R 350 Majkić Tijana 

 
SIR 

 

7 TOP JUMP Beograd 
313 Ivanović Nađa 06, 314 Topić Angelina 05 
319 Stojkov Milica 05, 315 Boberić Teodora 05 

TJB 1 
 

 
II grupa  

2 PROLETER Zrenjanin 
367 Stojanov Jovana 04, 366 Kojović Anđela 06 
365 Antić Luna 06, 370 Stefanović Teodora 05 

PRZ 
 

3 MLADOST Zemun 
409 Pavić Anja 05, 411 Rokavec Zorana  
408 Nikolić Kristina 04, 410 Stanković Olga 06 

MLZ  
 

4 VOJVODINA Novi Sad 1 
273 Kajfeš Nastasja, 279 Opačić Milana, 
274 Mikanović Marija, 280 Blagojević Kalina 

VNS 1 
 

5 TOP JUMP Beograd 
308 Belić Nina 06, 307 Džunić Lea 05 
312 Simić Elena 07, 309 Nisić Marija 07 

TJB 2 
 

6 VOJVODINA Novi Sad 2 
275 Samardžić Tijana, 271 Žemberi Nina, 
271Zeremski Ivona, 270 Obradović Nastasja 

VNS 2 
 

7 RADNIČKI Kragujevac RKG  

 

 

 

 

 

 


